Администрация Черниговского сельского поселения

Агаповского муниципального района

Челябинской области

457433 п.Черниговский, Агаповский район, Челябинская область, улица 1 Мая, 69, тел.90-130

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2018 года № 27

Об отмене постановления № 23 от20.09.2018 г

«О проведении публичных слушаний
по рассмотрению Проекта внесения
изменений в Генеральный план
Черниговского сельского поселения
Агаповского муниципального района
Челябинской области»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от
29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации», Уставом Черниговского сельского поселения, администрация Черниговского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Черниговского сельского поселения № 23 от
20.09.2018 г «О проведении публичных слушаний по рассмотрению Проекта внесения
изменений в Генеральный план Черниговского сельского поселения Агаповского
муниципального района Челябинской области».

2. Специалисту Озолниекс Т.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.chemigovskoe74.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черниговского сель

4. Настоящее постановлен подписания.

И.А.Сибилёва

исп. Т.В.Озолниекс

http://www.chemigovskoe74.ru/